
 
 

 

Bytom, dn. 06.12.2023 r. 

DZP –38/2023 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot. postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym              

pn. „Dostawa wyrobów medycznych – uzupełnienie” 

  

 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4 w Bytomiu 

informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,                   

wybrano najkorzystniejsze oferty tj.: 

 

Oferta Nr 1 – Hagmed Sp. z o. o., Sp. k. 

ul. Tomaszowska 32,  96-200 Rawa Mazowiecka 

Pakiet nr 1 – Wykonawca uzyskał 91,75 pkt, w tym: 

- w zakresie kryterium „cena” – 51,75 pkt, 

- w zakresie kryterium „jakość” – 40 pkt. 

 

Oferta Nr 2 – Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp. z o. o. 

ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław  

Pakiet nr 1 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując 

tym samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt, w tym: 

- w zakresie kryterium „cena” – 60 pkt, 

- w zakresie kryterium „jakość” – 40 pkt. 

 

Oferta Nr 3 – Radiometr Sp. z o. o.  

Al. Jerozolimskie 181a, 02-222 Warszawa 

Pakiet nr 9 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując 

tym samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

 

Oferta Nr 4 – Medtronic Poland Sp. z o. o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

Pakiet nr 2 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując 

tym samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt, w tym: 

- w zakresie kryterium „cena” – 60 pkt, 

- w zakresie kryterium „jakość” – 40 pkt. 

 

Pakiet nr 3 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując 

tym samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 95,88 pkt, w tym: 

- w zakresie kryterium „cena” – 55,88 pkt, 

- w zakresie kryterium „jakość” – 40 pkt. 



 
2

 
 

Pakiet nr 5 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując 

tym samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 80 pkt, w tym: 

- w zakresie kryterium „cena” – 60 pkt, 

- w zakresie kryterium „termin uzupełnienia depozytu” – 20 pkt.  

Uzasadnienie punktacji w zakresie kryterium „termin uzupełnienia depozytu” – Wykonawca 

zagwarantował termin dostawy do 2 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia. 

 

Oferta Nr 5 – Optimed Pro-Office Anna Szewczyk 

ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzce 

Pakiet nr 2 – Wykonawca uzyskał 88,08 pkt, w tym: 

- w zakresie kryterium „cena” – 48,08 pkt, 

- w zakresie kryterium „jakość” – 40 pkt. 

 

Oferta Nr 6 – SUN-MED. S.C. Dominik Siekierski Sławomir Naparty   

ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

Pakiet nr 14 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując 

tym samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

 

Oferta Nr 7 – Lima Polska Sp. z o.o.  

ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa 

Pakiet nr 4 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując 

tym samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt, w tym: 

- w zakresie kryterium „cena” – 60 pkt, 

- w zakresie kryterium „termin uzupełnienia depozytu” – 40 pkt. 

 

Oferta Nr 8 – MS Medical PRO Sp. z o. o. 

ul. Gałeczki 54, 41-500 Chorzów 

Pakiet nr 11 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując 

tym samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

 

Oferta Nr 9 – Teleflex Polska Sp. z o. o.   

ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa 

Pakiet nr 3 – Wykonawca uzyskał 90 pkt, w tym: 

- w zakresie kryterium „cena” – 60 pkt, 

- w zakresie kryterium „jakość” – 30 pkt. 

Uzasadnienie w zakresie kryterium jakość – Wykonawca w zakresie kryterium wszystkie elementy 

metalowe zatopione w powłoce polimerowej w miejscu wprowadzania urządzenie do cześci dystalnej 

tzw."entry port", taperowany szaft na odcinku 10 cm” - otrzymał: 0 pkt. 

 

Oferta Nr 10 – Anmar Sp. z o. o.   

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

Pakiet nr 13 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując 

tym samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

 

 

 

 

 

 



 
3

 
 

Oferta Nr 11 – Getinge Polska Sp. z o. o. 

ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa 

Pakiet nr 6 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując 

tym samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 60 pkt, w tym: 

- w zakresie kryterium „cena” – 60 pkt, 

- w zakresie kryterium „termin uzupełnienia depozytu” – 0 pkt. 

Uzasadnienie punktacji w zakresie kryterium „termin uzupełnienia depozytu” – Wykonawca 

zagwarantował termin dostawy do 3 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia. 

 

Oferta Nr 12 – Complimed Anna Bojanowska   

ul. Jana Długosza 59-75, 51-162 Wrocław 

Pakiet nr 12 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując 

tym samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

 

Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zawiadamia                                

o unieważnieniu postępowania w zakresie Pakietów nr 7, 8, 10. 

 

Uzasadnienie prawne:  

Art. 255 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  tj. Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku                               

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Do dnia przewidzianego na składania ofert tj. do dnia 23.11.2023 r.  do godz. 9:00 w zakresie w/w 

Pakietów nie złożono żadnej oferty. 

 

Data zawarcia umów:  

12.12.2023 r. – podstawa prawna: art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.                 

z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.).  

 

 

    Z-ca Dyrektora 

              ds. Lecznictwa 

dr n. med. Janusz Kuśmierz 

 


